
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA 

I SPRAW SOCJALNYCH ZA MIESIĄC STYCZEŃ 2025r. 

 

W tym miesiącu Komisja obradowała   

19 stycznia. 

Komisja zajmowała się następującymi tematami: 

1.Przyjęciem protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji  z 08.12.25 roku. 

2.Wykazem zadań własnych Gminy pod kątem pomocy społecznej i oświaty. 

3.Polityką senioralną czyli informacją z działalności Klubu Senior+ za 2025 rok, oraz planami i 

działaniami na przyszłość. 

 Protokół z poprzedniego miesiąca przyjęto jednogłośnie ,,za”. 

W punkcie drugim  posiedzenia  Kierownik  MOPS w Wiśle, Magdalena Bosowska i Dyrektor 

MZEAS Barbara Szalbot przedstawiły i omówiły wykaz zadań własnych Gminy pod kątem 

pomocy społecznej i oświaty. 

W dalszej części spotkania przedstawiciele poszczególnych Stowarzyszeń Senioralnych zostali 

przedstawieni  i wspólnie dyskutowano nad ich działaniami, planami na przyszłość i wspólnej 

współpracy. 

Polski Związek Emerytów i Rencistów reprezentowała p. Ewa Pilch i p. Henryka Pilch 

Wiślańską Akademię Aktywnych p. Maciej Łączyński i p. Irena Cieślar, 

Klub Senior+ -opiekunka Klubu p. Agnieszka Suszka 

Miasto Wisła: Burmistrz Tomasz Bujok, Sekretarz Sylwester Foltyn, Kierownik MOPS 

Magdalena Bosowska oraz Komisja w pełnym składzie. 

Dyskutowano na wiele tematów: między innymi rozwijającej się współpracy z miastem, 

starostwem, innymi uniwersytetami trzeciego wieku ,wzrastającej frekwencji na licznych i 

interesujących zajęciach senioralnych, pomocy w pisaniu wniosków o nowe fundusze, oraz w 

przyszłości nowego pomieszczenia na dokumenty.         Wpływały liczne podziękowania z 

jednej i drugiej strony w szczególności za otwartość i współpracę.  

 W dniu 27 stycznia na posiedzeniu Wspólnych Komisji omawiano uchwały i sprawy 

przygotowane na  sesję. 



Ponad to członkowie Komisji brali liczny udział w różnych uroczystościach ,które 

organizowało Miasto w miesiącu grudniu i styczniu. 

 

 

Przewodnicząca Komisji Oświaty ,Zdrowia i Spraw Socjalnych 

                                                                             Alicja Pilch 

 

 


